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Princ Mamanek

BONTONFILM a.s.

2D, MP4

2

166

3301874

21 407

6492 717

43 736

9 837 061

66 737

Soumen krokodyl

FALCON a.s.

DVD, 2D, 4D2

163

2987 638

18 450

3760014

23125

8161915

49 983

Hranice lasky

AEROFILMS s.r.o.

2D

151

2758 715

15 841

15 506

125

2 787 961

16 166

Za v8im hledej Zzenu

FALCON a.s.

2D, MP4

112

2721674

15 342

4 540 752

26 304

14 808 627

87 167

Black Adam

Vertical Entertainment s.r.o.

2D, IM2, 4D2, DB2, 2DL

82

2 622 623

13 398

4 867 062

25244

16 566 189

87 805

Usmév

Cinemart, a.s.

2D

50

1463 326

7976

2 375 842

12 948

15241714

84718

Il Boemo

Pilot Film s.r.o.

2D
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1297 355

8 268

1852 949

11 543

6 551 782

43 392

Mimoni 2: Padouch pfichazi

Cinemart, a.s.
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45

1090 068

6 423

1260 993

7 260

109 569 009

681 724
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Dablova korist

Vertical Entertainment s.r.o.

2D,

48

1031183

5384

2360172

13 098

3447 623

18 806
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Spolu

BONTONFILM a.s.

2D,

81

857 089

5509

1167 209

6 936

11 654 101

71084

-
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Trojuhelnik smutku

AEROFILMS s.r.o.

2D,

39

795 168

4493

1088 752

6 390

8 066 711

51142
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Vstupenka do raje

Cinemart, a.s.

2D

32

587 519

2985

803 648

4154

16 202 110

96 885
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Websterovi ve filmu

AEROFILMS s.r.o.

2D,
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507 446

3 542

452 033

2973

4 225 907

30812
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Top Gun: Maverick

Cinemart, a.s.

2D

N
D

21

388 108

2012

435 364

2316

145 914 958

796 948
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Adam Ondra: Posunout hranice

BONTONFILM a.s.

2D,

N

36

386 590

2432

871122

5710

1257712

8 481
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Jan Zizka

AQS, a.s. (divize BIOSCOP)

2D,
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43

373 821

2219

809 623

4 957

54 183 027

332 266
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DC Liga supermazli¢k

Vertical Entertainment s.r.o.

2D
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360 202

2044

422 640

2 286

23 408 842

145 835
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Vrazda v Londyné

FALCON a.s.

2D

N

57

354 752

1849

740 616

4110

1095 369

5959

-
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Princezna rebelka

BONTONFILM a.s.

2D,

-
N

33

328 705

2232

337 238

2094

13 117 446

90 373
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Halloween kongéi

Cinemart, a.s.

2D

I

25

170 799

912

624 794

3599

4 380 311

24 673

24 384 656

142 718

35 279 046

208 908

470 478 375

2 790 956

Ostatni neznamé a nezarazené 2022

2Zvl. uvedeni

954 692

1390,0%

455 947

9314 624

Alternativni obsah - kulturni akce 2022

2Zvl. uvedeni

471 240

993,4%

44 500

3952 500




KINO = sdileny zazitek
sledovani audiovizualniho
obsahu.



Osnova prednasky

* distributor a jeho role
o distributori v CR
e kontakt s distributorem



Distributor a jeho role

dostane scénar nenatoceného filmu

na filmovem festivalu uvidi film

rozhodne se pro jeho distribuci v CR

podepise smlouvu a zaplati za licenci (1000 -
200.000 EURO)

snazi se na projekt sehnat dalsi finance (Media,
SFKMG, partneri, sponzori, televize)

vyrobi k filmu titulky nebo dabing



Distributor a jeho role

pripravi distribuéni a marketingovou kampan
pripravi novinarské projekce posle co nejvice
podkladu o filmu provozovatelim kin

zajisti slavnostni premiéeru a premiery s delegaci
pokud jde o éesky film, tak se strategie resi s
producentem

¢eka, zda na film prijde dostatek divaku, aby
zaplatil jeho naklady



Rbitov zviratek

(Bet Semataoy)
Premiéra: 11. 4. 2019

LUP - Paramount, USA, 2019

Rezie: Kevin Kglsch, Dennis Widrover
Scénar: David Kajganich. Jeff Buhler,
Hudba: Christopher Young

Kamera: Laurie, Rose

Hraji: Jason Clarke, John Lithgaw. Amy
Seimetz, Jeté Laurence

Kdyz si hrajete se smrti, maZete se spalit. Nékdy je prosté lepsi, kdyz mrtvi

zGstanou mrtvymi. Rhitox zvifdtek je adaptaci stejnojmenného slavného hororu
Stephena. Kinga. Ten o této knize prohlasil, ze ji povazuje za svij nejdésivéjsi
roman. Pro fanousky hororil neexistuje lepsi doporuceni.

Doktor Louis Greed, (Jason Clartke) se s manZelkou a dvéma détmi prestéhoval

z velkomésta na venkov, do velkého domu na kraji lesa. V ném se ukryva hrbitov
domacich mazlicka, na kterém mistni déti odnepaméti pohfbivaji sva zvifata, at uz

uhynula pfirozené, nebo se stala obéti ruSné silnice protinajici méstecko. Zatimco lékar
Louis se ke smrti stavi pragmaticky jako k definitivnimu konci, jeho Zena Rachel (Amy

Seimetz) ma po hrizostradnych zazZitcich z détstvi s tématem smrti obrovské preblémy a
hlavné chce pfed ,védomim konecnosti“ chranit své déti. Kdyz soused, Jud Grandall, (John
Lithgaw), najde lezet u cesty mrtvého Ghurghe, kocoura jejich dcery Ellig, rodi€e najednou
nevédi, co dcefi fict. Je to pravé Jud, kdo Louisovi prozradi, Ze kdyz kocoura co nejdfiv
pohibi na zvifecim hrbitové, nebudou ji muset fikat vabec nic. Kocour se vrati. Ale trochu
jiny. DivocejSi. Nebezpecnéjsi.

Jeho navrat spusti lavinu désivych udalosti, které Louisovi a jeho blizkym pfevrati Zivot

vzhuru nohama. Smrt kocoura totiZ nebyla zdaleka poslednim umrtim. Louis se najednou
chyta zoufalé nadéje, kterou mu nabizi zvifeci hrbitov. | kdyZ ho pfed tim désivé snové
vize varovaly, Louis se rozhodne jesté jednou vyzkousSet jeho silu. Nemuze totiz jinak.

. 1radiénim hororim se spi§ vyhybam, mam rad ty psychologické, coZ je presné pripad
této adaptace”, fika o Rhjtowu zviratek producent Lorenzo RiBonaxentura, ,Je to pfibéh,
ktery se jen snaZi odpovédét na otazku: Jak daleko byste zasli, abyste ochranili své dité? |
proto ho King tri roky schovaval v Supliku, nez ho vydal. Tak moc se ho bal,“ dodava.

Pfistupnost: mladezi do 15 let nepfFistupny
Zanr: horor

Verze: anglicky s ¢eskymi titulky
Stopaz: 101 minut

Format: 2D-DCP, zvuk 5.1, 7.1
Monopol do: 11. 4. 2022

Programovani: Zuzana Cerna, GSM: 602 836 993, cerna@cinemart.cz
Filmy si objednejte na www.disfilm.cz




Distributori v CR (UFD)

AEROFILMS

APK Cinema servis
ARTCAM FILMS

ACFK

BIOSCOP

BLUE SKY FILM

BOHEMIA MOTION PICTURES
BONTONFILM

CINEMART

FALCON

FILM EUROPE

FORUM FILM CZECH

MIRIUS FILM DISTRIBUTION
NFA

VERTICAL ENTERTAINMENT



Distributofi v CR (ostatni)

Dech Hor - Viktor Kuna
Essential Communication s.r.o.
Fénix Distribution s.r.o.

Jan Nemec - Film

Lucernafilm

Luna Studios s.r.o.

Magnusfilm s.r.o.

Mezipatra z.s. (Queer Kino)
Outdoor Films s.r.o.

Pannonia Entertainment CZ s.r.o.
Pilot Film s.r.o.



Kontakt s distributorem

e telefon
e mail
o disfilm.cz



Dotazy, diskuze k
probrané problematice.



Doporucena internetove zdroje


http://www.ufd.cz
http://www.prokina.cz
http://www.fondkinematografie.cz
http://www.mkcr.cz
http://www.digitalnikino.cz
http://www.kinoprokazdeho.cz
http://www.novekino.cz
http://www.kinomaniak.cz
http://www.acfk.cz
http://www.mediadeskcz.eu
http://www.mediasalles.it
http://www.unic-cinemas.org
http://www.europa-cinemas.org
http://www.boxofficemojo.com
http://www.dcimovies.com
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https://is.muni.cz/auth/osoba/18130?kod=FAV332;pvysl=3505608

